ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND
V/v đăng ký bổ sung nội dung

Bảng giá đất áp dụng thời kỳ 5

năm (2020-2024)

Ba Tơ, ngày        tháng 3 năm 2024

Kính gửi:

     - Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Giám dốc Ban QLDAĐTXD và PTQĐ huyện;

     - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số

1339/STNMT-QLĐĐ ngày 19/3/2024 về việc đăng ký bổ sung nội dung quy định

giá đất trong Bảng giá đất trên địa bàn tỉnh; UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như

sau:

1. Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất;

Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

- Rà soát các dự án khu tái định cư, khu dân cư đã được UBND tỉnh giao đất,

đầu tư hoàn thành cơ sở hạ tầng hoặc các tuyến đường mới chưa có quy định giá

đất trong Bảng giá đất để đăng ký nội dung bổ sung bảng giá đất theo đề nghị của

Sở Tài nguyên và Môi trường. Trường hợp không rà soát hoặc rà soát không kỹ để

thiếu các tuyến đường mà làm ảnh hưởng đến công việc về sau thì Giám đốc Ban

Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện và UBND các xã, thị

trấn chịu trách nhiệm trước Chủ tịch UBND huyện.

- Thời gian hoàn thành và gửi về UBND huyện (qua Phòng Tài nguyên và

Môi trường) trước ngày 28/3/2024.

2. Phòng Tài nguyên và Môi trường

Đôn đốc, tổng hợp tham mưu UBND huyện gửi Sở Tài nguyên và Môi

trường trước ngày 01/4/2024.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng TN&MT;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT,TNMT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

		2024-03-22T08:04:36+0700

		2024-03-22T10:31:38+0700

		2024-03-22T10:31:38+0700

		2024-03-22T10:31:38+0700